DISPENSO, com fundamento no Art. 75 VIII da Lei nº 14133/2021, a favor de DROGARIA TAKIIMED 

LTDA, referente à Aquisição de medicamento  para  paciente, em atendimento pelo Serviço Social da  

Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$ 737,88 (setecentos e trinta e sete reais e oitenta 

e oito centavos), face ao disposto no parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, vez 

que o processo encontra-se devidamente instruído 

Publique-se. 

Cajati/SP, 30 de maio de 2025.

[...]

41.153.574/0003-49) referente à Contratação 
de empresa autorizada pela fabricante para a revisão da máquina 
retroescavadeira XCMG 2024 chassi: XUG08703JRPA02173 pertencente a 
Secretaria Municipal de Serviços Públicos Municipais, no valor total de R$ 7.808,46 
(sete mil, oitocentos e oito reais e quarenta e seis reais), face ao disposto no parágrafo 
único do artigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, vez que o processo encontra-se 
devidamente instruído.  

Publique-se. 

Cajati/SP, 30 de maio de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA